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LES ÉPILATIONS Biologiques 

Lèvres   
Menton              
Aisselles                       
Bras                                    
Maillot classique        
Maillot échancré                
Maillot semi - intégral     
Maillot intégral                 
1/2jambes                        
Jambes entières          

Forfaits épilation

1/2 jambes + aiss + maillot classique/échancré 
      si Jambes entières 

1/2 jambes + aiss + maillot semi intégral/intégral
       si Jambes entières 

Aiss + maillot classique 

8
12
12
18
18
20
25
30
23
30

25
1/2 jambes + aiss ou maillot classique

      si Jambes entières 
28



LE REGARD

45€

30 €

Création de ligne 
( Technique de restructuration des sourcils à la pince à épiler, conseils
et apprentissage maquillage pour sublimer votre ligne ) 

Entretien de ligne  
( Prestation réservée aux clientes Madame en Vague )

Réhaussement de Cils  
( Rehaussement de cils + teinture des cils )

70 €

La Manucure Douce 

La Manucure Douce +  Vernis semi-permanent 

La Dépose Douce Total 

Les Suppléments : 
              La French
              Les motifs

Le Soin Anti Callosités 

Mains

40 € 45 €

50 €

40€ 

55 €

45€

Pieds

LA MANUCURE & LA PEDICURE DOUCE

35 €

Le duo Mains - Pieds 

10 € 
5 € 

100 €

|



75

LE SOIN VISAGE

95

Soin Visage Sur-Mesure 1H

Soin Visage Sur-Mesure 1H30

Soin sur mesure où j 'associerai plusieurs  techniques  

spécifiques adaptés à votre type de peau et vos besoins.

                                                                          -

 I l  comprend une phase démaquillage/nettoyage, une douce

exfoliation, un drainage lymphatique aux Gua Sha, le massage

profond concentré sur les zones musculaires du visage pour

apporter tonicité et luminosité.

Massage du visage mais aussi du décolleté, des trapèzes, des épaules, de
la nuque et du cuir chevelu.

InstagramFaceBook Planity



Prise de rendez-vous

En m'indiquant :

la prestation de votre choix

vos coordonnées 

vos disponnibilités 

Laëtitia.

InstagramFaceBook

0642426677

www.madameenvague.fr

Planity “ Madame en Vague”


